
318379

Modalidad: Menor Cuantaa

 

Objeto: COMPRA DE ELEMENTOS Y EQUIPOS ESPECIALIZADOS PARA ACUICULTURA,  DEL DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HIDROBIOLOGICOS  DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.

.
En la ciudad de Pasto, a los veinttrrs  (23) días del mes de abril   del año dos mil dieciocho  (2018), en la ofcina 
de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, se procede a la apertura de la única propuestaa  

  

 PROPONENTES:

OMEGA FISH ACUICULTURA SaAaS a - Noa de folios: 17

 DIEGO ALEJANDRO NIÑO SANCHEZ  a- Noa de folios:18

Anexos obligatorios.  

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y frmados en original cada uno de 
los anexos solicitados”a 

 

PROPONENTE

OMEGA FISH ACUICULTURA
SaAaSa

NITa900619010

DIEGO ALEJANDRO NIÑO

SANCHEZ

NITa 79a613a365

1 -. Carta de Presentación

de la Propuesta. CUMPLE CUMPLE

    2 -. Certicación para

acceder a la Información. CUMPLE
CUMPLE

        3 -. Propuesta        
económica.

$8a163a720
CUMPLE

 

$6a163a720
NO CUMPLE, de

conformidad con el
numeral 8a3 CAUSALES DE
RECHAZO; numeral 14a No
presentar la propuesta por

la totalidad de ítems del
lote, solicitados en el

pliego de condicionesa

 

 
Documentos que contenen los Requisitos Habilitantes. 

 

1
.

Certicado de

existencia y

representación

legal

CUMPLE CUMPLE

2
.

Documento de
Identdad

CUMPLE CUMPLE

3
.

Certicado  que
acredite la ausencia
de  responsabilidad
iscal  expedido  por
la  Contraloría
General  de  la
República

CUMPLE
CUMPLE

4
.

Certicado  que
acredite  ausencia
de  antecedentes

CUMPLE



disciplinarios
expedido  

por la
Procuraduría
General  de  la
Nación.

CUMPLE

5
.

Certicado  que

acredite la ausencia

de  antecedentes

judiciales  expedido

por  la  autoridad

competente

CUMPLE CUMPLE

      6. Registro Único 

Tributario o su     

equivalente

CUMPLE CUMPLE

      7.   Certicación de 
cumplimiento de 
obligaciones con los 
sistemas generales de 
seguridad social y aportes 
paraiscales

            
          CUMPLE

             
             CUMPLE

 8. Inscripción Banco de 
Proveedores

  
CUMPLE CUMPLE

        9. Certicación  de
cuenta    bancaria             CUMPLE

            
          CUMPLE

10.  Requisitos
especíicos  para
proponentes plurales.

N/A N/A 

 Para constancia se frma por las partes que intervinieron, 

 

ALVARO ERASO SALAZAR                                                    

Ofcina de compras y Contratación

MARCO ANTONIO IMUEZ FIGUEROA

Director Dptoa Recursos Hidrobiológicos

FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 23/04/2018  
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